
S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 799 Ostatní 17 280,00
1 900     R04 Hzs - nezmeřitelné práce, stavební přípomoci, vynesení a 

odvoz zbtků a suti

hod 12,00000 390,00 4 680,00

2 HZS32 Provizorní propoje potrubí,k zajištění dodávky vod, během 

instalat. prací a při dilčích tlak.zkouškác

soubor 1,00000 12 600,00 12 600,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 95 677,32
3 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 15,00000 11,53 172,92

4 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 25,00000 30,71 767,80

5 721170975R00 Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 110 mm kus 46,00000 13,11 603,15

6 2109090900 Demontáž a odpojení odpadních trubek -odřezání, 

odboček na stoupacích odpadních potrubích

ks 23,00000 105,60 2 428,80

7 721170905R00 Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 50 kus 12,00000 320,63 3 847,50

8 721170907R00 Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75 kus 1,00000 484,50 484,50

9 721170909R00 Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 23,00000 676,40 15 557,20

10 721170955Rú Osazení a fixace přesuvky na potrubí D 110 kus 10,00000 490,00 4 900,00

11 721170962R00 Propojení dosavadního potrubí PVC D 50 kus 12,00000 312,08 3 744,90

12 721273160RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL904, přivzdušňovací 

ventil HL904, D 50/40/32 mm

kus 1,00000 604,96 604,96

13 721170963R00 Propojení dosavadního potrubí PVC D 75 kus 1,00000 347,23 347,23

14 721170965R00 Propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 10,00000 427,50 4 275,00

15 721100902Rú Přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100 kus 10,00000 215,18 2 151,75

16 721100917Rú Zázátování vývodu 50-110 kus 53,00000 45,00 2 385,00

17 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 10,00000 268,60 2 686,00

18 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 23,00000 242,68 5 581,53

19 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 20,00000 272,00 5 440,00

20 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 3,00000 340,00 1 020,00

21 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 30,00000 761,25 22 837,50

22 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 8,00000 398,58 3 188,64

23 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 10,00000 649,74 6 497,40

24 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00000 69,26 138,51

25 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 18,00000 73,48 1 322,64

26 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 17,00000 81,40 1 383,80

27 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 16,00000 121,44 1 943,04

28 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 104,00000 9,68 1 006,72

29 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,42500 849,00 360,83

Díl: 722 Vnitřní vodovod 140 288,61
30 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 28,00000 77,18 2 160,93

31 2209090590 Demontážní práce (dmtž,odřezání a rozřezání, potrubí z 

ocelových závitových DN 25)

hod 16,00000 390,00 6 240,00

32 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 20,00000 22,97 459,36

33 722131932R00 Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 20,00000 388,96 7 779,20

34 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 20, vč.zed.výpom. m 215,00000 287,20 61 748,00

35 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 20, vč.zed.výpom. m 15,00000 366,00 5 490,00

36 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 86,00000 156,65 13 471,90

37 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 18,00000 98,00 1 764,00

38 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 34,00000 196,00 6 664,00

39 722130901R00 Zazátkování vývodu kus 86,00000 32,38 2 785,02

40 722170921R00 Spojka na potrubí z PPR na závit 20x1/2 kus 10,00000 227,04 2 270,40

41 722170922R00 Spojka na potrubí z PPR na závit 25x3/4 kus 10,00000 298,32 2 983,20

42 722238312R00 Ventil uzav.přímý, závitový K-83T DN 15 kus 10,00000 286,55 2 865,50

Položkový rozpočet 

KNTB Zlín, B23-Chirurgie, 5.NP, Rekonstrukce sociáln.zařízení

Krajská nemocnice T.Bati, Zlín, B23-Chirurgie,5.NP



43 722238313R00 Ventil uzav.přímý, závitový K-83T DN 20 kus 10,00000 392,25 3 922,50

44 22 TL-22/5-DG Trubice izolační TUBOLIT DG 22 tl.5 mm m 115,00000 15,05 1 730,18

45 22 TL-22/9-DG Trubice izolační TUBOLIT, DG 22 tl.9 mm m 100,00000 24,06 2 405,50

46 22 TL-25/9-DG Trubice izolační TUBOLIT, DG 22 tl.9 mm m 15,00000 25,16 377,40

47 722182001Rú Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25, +spony,páska m 230,00000 45,00 10 350,00

48 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 230,00000 9,68 2 226,40

49 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 230,00000 10,56 2 428,80

50 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,22000 756,00 166,32

Díl: 725 Zařizovací předměty 343 665,99
51 25110.302.00.5 KOMBIFIX Eco prvek montážní pro závěsný klozet, 

ovládání zepředu

ks 14,00000 4 402,20 61 630,80

52 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 14,00000 650,00 9 100,00

53 2M13100000 Klozet závěsný s hlubokým splachováním ks 13,00000 1 766,28 22 961,64

54 PC duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné klozet, s 

antibakt.úpravou

ks 13,00000 464,94 6 044,22

55 25972070000 Závěsný klozet pro tělesně postižené, pro tělesně 

postižené

ks 1,00000 4 587,08 4 587,08

56 25 536580 Sedátko k klozetu 70 cm, pro tělesně postižené ks 1,00000 505,12 505,12

57 25 115.770.11.5 Tlačítko ovládací, Sigma bílé ks 14,00000 1 003,80 14 053,20

58 25 156.050.00.1 Souprava pro tlumení hluku pro klozet a bidet, závěsny ks 14,00000 160,00 2 240,00

59 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 14,00000 620,00 8 680,00

60 25301102064 Madla invalidní pevné bílé komaxit, pro WC 813 ks 1,00000 1 059,95 1 059,95

61 25301102084 Madlo sklopné invalidní délka 813mm,posílen,pro WC kset 1,00000 1 122,00 1 122,00

62 725299101Rú Montáž koupelnových doplňků-madla pevn.sklopného soubor 2,00000 120,00 240,00

63 25H814383000109 Umyvadlo diturvitové 60 cm bez otvoru ks 16,00000 1 275,38 20 406,08

64 25H813011000104 Umyvadlo zápustné 56x47 cm ks 1,00000 2 998,10 2 998,10

65 25 500.326.01. Umývatko rohové 41,4x41,2 cm, otvor pro bateri ks 2,00000 1 919,08 3 838,16

66 PC Uzávěrka DN 40 zápachová nábytkový sifon, k umyvadlu ks 1,00000 1 503,06 1 503,06

67 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 17,00000 610,00 10 370,00

68 725219401Rú Montáž umyvátka na šrouby do zdiva soubor 2,00000 610,00 1 220,00

69 25 LAT55076,0 Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páka vodorovná, 

rozteč 150 mm, ramínko 200 mm, chrom

ks 18,00000 1 492,10 26 857,80

70 25 LAT57070,0 Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páka vodorovná, 

rozteč 150 mm, ramínko 240 mm, chrom

ks 4,00000 1 705,38 6 821,52

71 25 CLTOPBUSOU15 Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání, otočné ústí 

150 mm, chrom,

ks 2,00000 1 151,54 2 303,08

72 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 19,00000 280,00 5 320,00

73 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00000 280,00 560,00

74 25 101.0286.10 Dřez 455x435 mm, nerez ks 3,00000 1 049,60 3 148,80

75 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 3,00000 520,00 1 560,00

76 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě, včetně sifonu 

a výpusti

soubor 3,00000 377,63 1 132,88

77 25033000699 Ventil rohový pračkový COMFORT 1/2"x3/4" výtokový ks 2,00000 185,81 371,62

78 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 2,00000 50,00 100,00

79 725334301Rú Sifon pro odkapávající kondenzát HL 138 + montáž kus 2,00000 961,66 1 923,32

80 725860190Rú Sifon vanový D 40,50 mm + motnáž kus 1,00000 431,00 431,00

81 725019101R00 Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou, + 

montáž

soubor 1,00000 4 772,00 4 772,00

82 25136.610.11.1 nádržka nízkopoložená splachovací na omítku, ks 1,00000 869,60 869,60

83 725119105R00 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 1,00000 280,00 280,00

84 25 APZ104-850 Žlab podlahový Flexible Low APZ104-850 pod libovol ks 12,00000 4 680,00 56 160,00

85 25LINE-850L Rošt odtokový LINE-850L, délka 850 mm, pro žlaby A ks 12,00000 1 125,54 13 506,48

86 725249102Rů Montáž sprchových žlabů - usazení a připojení soubor 12,00000 850,00 10 200,00

87 25CLTOPBS150 EV Baterie sprchová nástěnná 150mm bez příslušenství ks 12,00000 1 045,76 12 549,12

88 25D754.XT.052.0 Set sprchový 76 cm chrom, sprška s 2 střiky ,  mýdelník, 

hadice 150 cm, chrom

ks 12,00000 1 050,06 12 600,72



89 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 12,00000 320,00 3 840,00

90 725299101Rú Montáž sprchových setů s mýdelníkem a držákem soubor 12,00000 90,00 1 080,00

91 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 10,00000 345,20 3 452,00

92 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 1,42000 892,00 1 266,64

Díl: 730 Ústřední vytápění 8 580,00
93 HZS5 Odstavení a vypuštění části topného systému, po částech 

včetně rozpohybování uzávěrů

hod 10,00000 390,00 3 900,00

94 HZS6 napuštění a odvzdušnění topného systému, po částech 

(stoupačkách)

hod 12,00000 390,00 4 680,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 36 997,05
95 33090950 Demontáže rozvodů topení (odřezání a dmtž, oc.trubek 

včetně přípojek k radiárorům)

pár 10,00000 268,00 2 680,00

96 733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN 15 kus 20,00000 272,65 5 453,00

97 733191913Rú Zaslepení potrubí DN 10-15 kus 20,00000 105,00 2 100,00

98 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 40,00000 411,35 16 454,00

99 733161902Rú Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm, na ocel. 

závity, včetně přechodu

kus 20,00000 258,00 5 160,00

100 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 20,00000 127,60 2 552,00

101 22 TL-15/5-DG Trubice izolační TUBOLIT DG 15 tl.5 mm m 40,00000 11,82 472,60

102 722182001Rú Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25, +spony,páska m 40,00000 45,00 1 800,00

103 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 40,00000 6,07 242,88

104 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,05300 1 558,00 82,57

Díl: 734 Armatury 11 136,08
105 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 20,00000 50,00 1 000,00

106 734226211Rú Ventil term.přímý,vnitř.závit Danfoss DN 10, bez 

termostatické hlavice + montáž

kus 10,00000 583,20 5 832,00

107 734263321R00 Šroubení topenářské, rohové DN 10 + montáž kus 10,00000 429,35 4 293,50

108 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,00900 1 176,00 10,58

Díl: 735 Otopná tělesa 25 981,51
109 735221812R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen. kus 10,00000 177,32 1 773,20

110 25090050-00-10 Koupelnový žebřík KLC 900.500 ks 10,00000 1 920,63 19 206,30

111 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 10,00000 480,00 4 800,00

112 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,15200 1 329,00 202,01

Celkem 679 606,56

Poznámky uchazeče k zadání


